

Soupis provedených prací



strana 1 / 1
Měna: Kč

za období: 12_ZL1

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
	241211319	18-071-02,10 - Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova							
	999	ZBV							
	01	méněpráce							
	SO 101	Komunikace							
	5	Komunikace pozemní							
028	5838101R	kostka řezanoštípaná dlažební žula 12x12x12cm	M2	-197,880000	0,000000	0,000000	-197,880000	1 716,00	-339 562,08
	Součet za:	5 - Komunikace pozemní							-339 562,08
	997	Přesun sutě							
057	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu po	t	-583,400000	0,000000	0,000000	-583,400000	267,00	-155 767,80
059	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsa	t	-471,920000	0,000000	0,000000	-471,920000	143,00	-67 484,56
	Součet za:	997 - Přesun sutě							-223 252,36
	Součet za:	SO 101 - Komunikace							-562 814,44
	Součet za:	01 - méněpráce							-562 814,44
	02	vícepráce							
	SO 101	Komunikace							
	997	Přesun sutě							
058	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zati	t	1 015,005000	1 015,005000	-1 015,005000	1 015,005000	341,00	346 116,71
	Součet za:	997 - Přesun sutě							346 116,71
	1	Zemní práce							
003	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	M2	40,000000	40,000000	-40,000000	40,000000	155,00	6 200,00
004	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	M2	1 040,000000	1 040,000000	-1 040,000000	1 040,000000	191,00	198 640,00
005	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	M2	140,000000	140,000000	-140,000000	140,000000	236,00	33 040,00
007	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	2 100,000000	2 100,000000	-2 100,000000	2 100,000000	58,00	121 800,00
	Součet za:	1 - Zemní práce							359 680,00
	Součet za:	SO 101 - Komunikace							705 796,71
	Součet za:	02 - vícepráce							705 796,71
	Součet za:	999 - ZBV							142 982,27
	Součet za:	241211319 - 18-071-02,10 - Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova							142 982,27

Za zhotovitele (předávající) : Ing. Štěpán Popek

Ing.
Štěpán
Popek

Digitálně podepsal
Ing. Štěpán Popek
Datum: 2024.12.16
08:07:17 +01'00'

Za objednatele (přijímající) :